СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)

от 23.08.2012 г.

                                                                                        № 170/47
г.Лабинск

Об увековечении имени Евгения Вячеславовича Хлудеева

Рассмотрев протокол заседания комиссии по увековечению имени выдающихся граждан Лабинского городского поселения Лабинского района и памятных событий в истории города от 24 июля 2012 года № 1 «Об установке мемориальной доски памяти старшего сержанта Е.В.Хлудеева, выпускника средней школы № 3 города Лабинска, погибшего в Республике Чечня в 2000 году при исполнении воинского долга, в целях патриотического воспитания учащихся средней школы № 3 на примере проявления мужества и героизма, уважения и благодарности жителей городского поселения, Совета Лабинского городского поселения Лабинского района, на основании пункта 30 части 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску на здании средней школы № 3, расположенной по адресу: г.Лабинск. ул.Д.Бедного, дом 67, следующего содержания: «Здесь с 1984 по 1992 гг. учился старший сержант, кавалер Ордена Мужества Евгений Вячеславович Хлудеев».

2. Открытие мемориальной доски провести в торжественной обстановке.

3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лабинского городского поселения Лабинского района по вопросам образования, науки, культуры, делам молодежи, спорту и казачеству (Гречанный).

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации (Демидова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В.Клюев

Председатель Совета Лабинского
Городскогопоселения Лабинского района

В.В.Захарова